
Kanotskolan 2025  
 
Det blir kanotskola även i år! Detta år finns det två veckor att välja på. Bråvikens kanotklubb 
arrangerar kanotskola mellan den 16/6-19/6 och 23/6-26/6. Kanotskolan riktar sig till barn 
och unga som är intresserade av paddling, oavsett tidigare erfarenhet.  
 
Enda kravet är att man minst ska kunna simma 200 meter och känna sig bekväm med att 
vistas vid, på och i vattnet. Vi har även en undre åldersgräns på 10 år (födda 2015 eller 
tidigare). 
 
Vi kommer bjuda på massa skoj där man bland annat får lära sig om kanoten och 
utrustningen som hör till, att manövrera kanoten och hitta balansen i den.  
 
Kanotskolan håller på mellan kl 10-15. Eftersom det inte kommer serveras någon lunch är 
det egen matsäck som gäller. (Vi är begränsade till en mikrovågsugn så en fördel är mat 
som inte behöver värmas). 
 
Anmälan skrevs via emelie.birath@gmail.com och det går självfallet även bra att maila vid 
frågor. Annars kan man smsa eller ringa mig på 070 385 1553. Antalet platser är 
begränsade och det är ”först till kvarn” som gäller. 
 
Vid anmälan uppges namn, adress, personnummer och telefonnummer till minst en 
målsman. Namnge gärna mailet till: KANOTSKOLAN 2025. Eftersom vi kommer vara 
utomhus under hela dagarna är det kläder efter väder som gäller och medtag alltid ombyte 
till minst två paddelpass. Det är även bra att ha bekväma skor som man kan springa och 
leka i på land.  
 
Vill du delta båda veckorna, ange vilken vecka du prioriterar först. Vi prioriterar deltagare 
som anmäler sig till endast en vecka, så plats på båda veckorna kan inte garanteras – även 
om man var tidigt ute. Syftet är att sprida deltagandet och ge fler möjlighet att vara med 
 
När: Kanotskolan kommer att ske mellan 16-19 juni (måndag till torsdag) och veckan efter 
23-26 juni (måndag till torsdag), det går bra att vara med på båda veckorna eller en vecka. 
Tid: kl 10-15  
Var: Bråvikens kanotklubb på adressen Bråviksvägen 57  
Pris: 1000 kr och 500 kr för syskon per vecka. Är du redan medlem och är med och tränar 
med oss är priset 500 kr per vecka. 
 
Betalning sker på klubbens bankgiro: 347-2321 senast den 10/6 Vid betalning uppge namn 
på ungdomen samt ”kanotskolan” (vid plats brist funkar förkortningen ”ks ” ) 
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